per il 28 giugno 2001, stesso luogo e ora, per discutere e deliberare sul
seguente

Ordine del giorno:

Parte ordinaria:
Delibere ai sensi dell’art. 2364 del Codice civile.

Parte straordinaria:
Emissione di un prestito obbligazionario convertibile di

�3.500.000 (tremilionicinquecentomila).

Deposito azioni ai sensi di legge e di statuto presso la sede sociale
di Moggio Udinese o presso l’agenzia n. 15 del Credito Emiliano - Mi-
lano, via Aurelio Saffi n. 19, almeno cinque giorni liberi prima di quel-
lo fissato per l’assemblea.

Milano, 4 giugno 2001